
Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2024 жылғы 4 қыркүйектегі № 721 қаулысы.
      "Қазақстан Республикасының Үкіметі туралы" Қазақстан Республикасының 
Конституциялық заңы 24-бабының  сәйкес Қазақстан Республикасының 2-тармағына
Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Туризм индустриясы
комитеті одан Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Ойын 
бизнесін және лотереяны реттеу комитетін бөліп шығару жолымен қайта 
ұйымдастырылсын.
      2. "Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің кейбір мәселелері 
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 4 қазандағы № 865 

 мынадай толықтыру енгізілсін:қаулысына
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасы Туризм және спорт 
министрлігі туралы :ережеде
       мынадай мазмұндағы 3) тармақшамен толықтырылсын:2-тармақ
      "3) Қазақстан Республикасы Туризм және спорт министрлігінің Ойын бизнесін 
және лотереяны реттеу комитеті.".
      3. Қазақстан Республикасының Туризм және спорт министрлігі Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 
комитетімен бірлесіп Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен
осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі О. Бектенов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


